
            26/03/2017  4° PRIMAVE….RUN - VILLASTELLONE (TO)
pos atleta anno categoria societa' ris. gap

1 RAINERI MAURO 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.33.52.0 00.00.00
2 LUPI SIMONE 1986 M23..34 [M30] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.34.02.0 00.00.10
3 MEOLI MAURIZIO 1970 M45..49 [M45] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.34.16.0 00.00.24
4 MARTINA MARIO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.35.30.0 00.01.38
5 RUMIANO ROBY 1985 M23..34 [M30] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.35.39.0 00.01.47
6 ATTANASI IGOR 1974 M40..44 [M40] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.35.43.0 00.01.51
7 BRUNO FRANCESCO 1978 M35..39 [M35] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.35.49.0 00.01.57
8 CASTALDI MASSIMO 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.36.04.0 00.02.12
9 MILANO IVANO CARMINE 1973 M40..44 [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.36.14.0 00.02.22

10 SANTOMAURO GIUSEPPE 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.36.39.0 00.02.47
11 VIAZZI UMBERTO 1967 M50..54 [M50] uisp CRAL G.T.T. 00.37.07.0 00.03.15
12 MOLLO MARIO 1972 M45..49 [M45] fidal A.S.D. ATLETICA ALBA 00.37.12.0 00.03.20
13 MARCHIAFAVA GANDOLFO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.14.0 00.03.22
14 CASTROGIOVANNI MASSIMO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. TO 021 00.37.17.0 00.03.25
15 ROMEO FRANCESCO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.29.0 00.03.37
16 MAZZARELLI FEDERICO 1985 M23..34 [M30] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.37.33.0 00.03.41
17 PIACENTINO DIEGO 1982 M35..39 [M35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.37.49.0 00.03.57
18 PEPE ANGELO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.00.0 00.04.08
19 EANDI ELIO 1966 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.18.0 00.04.26
20 LEMBO DOMENICO 1958 M55..59 [M55] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.38.23.0 00.04.31
21 ALLIOLI GIANLUCA 1977 M40..44 [M40] fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.38.30.0 00.04.38
22 FEMIANI MARCO 1989 M23..34 [M25] uisp CRAL G.T.T. 00.38.33.0 00.04.41
23 DI RIENZO LORETO 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.58.0 00.05.06
24 SURIANO GIUSEPPE 1974 M40..44 [M40] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.39.00.0 00.05.08
25 SERRATRICE MATTIA 1999 M18..22 [JM] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.01.0 00.05.09
26 ASSOM ANTONIO 1966 M50..54 [M50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.39.03.0 00.05.11
27 FILIPPONE DAVIDE 1973 M40..44 [M40] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.39.05.0 00.05.13
28 CIRAVEGNA MARCO 1966 M50..54 [M50] fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.39.10.0 00.05.18
29 CAVAGLIA' MICHELE 1968 M45..49 [M45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.39.12.0 00.05.20
30 CAMUSO TOMMASO 1965 M50..54 [M50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.15.0 00.05.23
31 DINOIA DONATO 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.16.0 00.05.24
32 ARDO' PAOLO 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.18.0 00.05.26
33 MINARDI MICHELE 1960 M55..59 [M55] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.39.26.0 00.05.34
34 RAO LAURA 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.33.0 00.05.41
35 MEINA FABRIZIO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.35.0 00.05.43
36 TARTAGLIA ROBERTO 1971 M45..49 [M45] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.39.57.0 00.06.05
37 CINUS VINCENZO 1950 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.07.0 00.06.15
38 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60..64 [M60] uisp G.S.P.T. 75 00.40.13.0 00.06.21
39 BONO ANTONIO 1970 M45..49 [M45] uisp CRAL G.T.T. 00.40.18.0 00.06.26
40 GROTTOLI ALFONSO 1962 M55..59 [M55] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.40.29.0 00.06.37
41 FORLANI STEFANO 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.40.40.0 00.06.48
42 LOSIGGIO ALBERTO 1969 M45..49 [M45] atleta non tesserato 00.40.46.0 00.06.54
43 AMBROGIO STEFANO 1975 M40..44 [M40] atleta non tesserato 00.40.48.0 00.06.56
44 MENEL DAVIDE 1986 M23..34 [M30] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.40.51.0 00.06.59
45 VISCONTI MARCO 1963 M50..54 [M50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.40.52.0 00.07.00
46 PEDRON MARCO 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.40.55.0 00.07.03
47 MELONI FRANCO 1964 M50..54 [M50] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.41.04.0 00.07.12
48 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F23..34 [F25] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.06.0 00.07.14
49 BAI FRANCESCA 1989 F23..34 [F25] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.41.23.0 00.07.31
50 NEJROTTI ANDREA 1960 M55..59 [M55] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.41.28.0 00.07.36
51 FANCIULLO ANTONIO 1968 M45..49 [M45] fidal A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 00.41.33.0 00.07.41
52 BRUNO GIUSEPPE 1957 M60..64 [M60] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.41.40.0 00.07.48
53 KONJEDIC DANILO 1965 M50..54 [M50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.41.43.0 00.07.51
54 SANTI DARIO 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. TO 021 00.41.47.0 00.07.55
55 MOTTURA GIANMARCO 1964 M50..54 [M50] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.41.52.0 00.08.00
56 BRAGAGNOLO ALESSANDRO 1975 M40..44 [M40] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.41.53.0 00.08.01
57 RUOTOLO RAFFAELE 1949 M65..69 [M65] uisp CRAL G.T.T. 00.41.55.0 00.08.03
58 BOSIO GIANLUCA 1979 M35..39 [M35] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.42.04.0 00.08.12
59 DI NAPOLI FRANCESCO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.09.0 00.08.17
60 FUSETTI ADAMO 1971 M45..49 [M45] uisp PODISTICA VINOVO 00.42.13.0 00.08.21
61 NESE VINCENZO 1956 M60..64 [M60] fidal CARIGNANO RUN 00.42.22.0 00.08.30
62 TOMMASIN MARCO 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.24.0 00.08.32
63 ARENA PATRICK 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.25.0 00.08.33
64 ANDREONE MANUELA 1976 F40..44 [F40] fidal CARIGNANO RUN 00.42.27.0 00.08.35
65 MAIORANO ANTONIO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.42.27.0 00.08.35
66 CEFOLA ARMANDO 1984 M23..34 [M30] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.33.0 00.08.41
67 SOTTILE FRANCO 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.36.0 00.08.44
68 TATULLI DANIELE 1973 M40..44 [M40] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.42.38.0 00.08.46
69 ALLASIA CINZIA 1961 F55..59 [F55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.39.0 00.08.47
70 CABODI MIRELLA 1972 F45..49 [F45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.42.46.0 00.08.54
71 VOLPE FABIO ALBERTO 1977 M40..44 [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.47.0 00.08.55
72 PROFETA MASSIMILIANO 1969 M45..49 [M45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.43.01.0 00.09.09
73 MARINO CARLO 1942 M75+ [M75] uisp S.D. BAUDENASCA 00.43.02.0 00.09.10
74 CARTA ANTONIO 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. TO 021 00.43.06.0 00.09.14



75 CORSETTO RENATO 1965 M50..54 [M50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.43.14.0 00.09.22
76 NEGRO DANIELA 1973 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.16.0 00.09.24
77 LA REGINA FRANCESCO 1947 M70..74 [M70] fidal A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 00.43.19.0 00.09.27
78 FEYLES ENRICO 1969 M45..49 [M45] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.43.19.0 00.09.27
79 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.43.22.0 00.09.30
80 CAPITANI VALTER 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.28.0 00.09.36
81 RUSSO LORENZO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.43.33.0 00.09.41
82 CAUDERA CARLO 1982 M35..39 [M35] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.43.36.0 00.09.44
83 CARIELLO LUISA 1971 F45..49 [F45] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.43.40.0 00.09.48
84 TALOMO VINCENZO 1992 M23..34 [M25] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.43.44.0 00.09.52
85 TUNINETTI DANILO 1976 M40..44 [M40] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.43.45.0 00.09.53
86 VIGNOGNA ANGIOLINO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.43.46.0 00.09.54
87 MILANETTO MONICA 1968 F45..49 [F45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.43.47.0 00.09.55
88 SCHICCHI GIUSEPPE 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.43.48.0 00.09.56
89 LICARI ROBERTO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TO 021 00.43.58.0 00.10.06
90 MASTROMARTINO MICHELE 1958 M55..59 [M55] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.44.05.0 00.10.13
91 GUIOTTO SEVERINO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.44.16.0 00.10.24
92 PIANTONI STEFANO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.44.17.0 00.10.25
93 LAVECCHIA PASQUALE 1952 M65..69 [M65] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.20.0 00.10.28
94 MAIULLARI MARIO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.44.28.0 00.10.36
95 DE PAOLI GIULIA 1985 F23..34 [F30] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.44.29.0 00.10.37
96 SIMONETTA GIUSEPPE 1961 M55..59 [M55] uisp CRAL G.T.T. 00.44.39.0 00.10.47
97 DI SANTI MIRIAM 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.41.0 00.10.49
98 SENSI STEFANIA 1982 F35..39 [F35] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.44.43.0 00.10.51
99 AGOSTINI ETTORE 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. TO 021 00.44.53.0 00.11.01

100 FABBRO MARISA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.45.03.0 00.11.11
101 NICOSIA GIANLUCA 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.45.03.0 00.11.11
102 CARIOTI RICCARDO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.17.0 00.11.25
103 CAVAGLIA' ALDO 1961 M55..59 [M55] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.45.23.0 00.11.31
104 MARCHESAN ALDO 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.25.0 00.11.33
105 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 F35..39 [F35] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.45.27.0 00.11.35
106 CASTRONOVO PIERRE 1948 M65..69 [M65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.45.28.0 00.11.36
107 ANGIONI CRISTIAN 1975 M40..44 [M40] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.45.32.0 00.11.40
108 SABATINO LUIGI 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. TO 021 00.45.34.0 00.11.42
109 GIANNONE FRANCA 1968 F45..49 [F45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.42.0 00.11.50
110 DI SALVO GAETANO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. TO 021 00.45.43.0 00.11.51
111 DE CARLI ADRIANA 1965 F50..54 [F50] uisp A.S.D. TO 021 00.45.47.0 00.11.55
112 COTOI PAULA MARIANA 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.45.54.0 00.12.02
113 VALLE PIERCARLO 1960 M55..59 [M55] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.45.57.0 00.12.05
114 DRAGONE ROBERTO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.01.0 00.12.09
115 CERNUSCO BARBARA 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.02.0 00.12.10
116 VRUNA MARIO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.46.09.0 00.12.17
117 CAMMALLERI MARIA 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.46.12.0 00.12.20
118 STANCANELLI FORTUNATA 1974 F40..44 [F40] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.46.13.0 00.12.21
119 LO PRETE ILARIA 1979 F35..39 [F35] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.46.16.0 00.12.24
120 BRUNETTI BATTISTA 1943 M70..74 [M70] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.46.20.0 00.12.28
121 SPANU ANTONELLO 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.46.31.0 00.12.39
122 D'ESTE ANTONIO 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. TO 021 00.46.39.0 00.12.47
123 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. TO 021 00.46.40.0 00.12.48
124 RUSSO DANTE 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.46.55.0 00.13.03
125 AGOSTINI GIORGIO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TO 021 00.47.03.0 00.13.11
126 CAPALBO GIORGIO 1970 M45..49 [M45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.47.16.0 00.13.24
127 TARANTINO GIUSEPPE 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.47.30.0 00.13.38
128 DE DAVIDE GABRIELE ANDREA 1972 M45..49 [M45] fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.47.31.0 00.13.39
129 BRUSCIANO EMANUELA 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.47.33.0 00.13.41
130 MAMELI ANTONIO 1948 M65..69 [M65] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.35.0 00.13.43
131 CAVAGLIA' GABRIELE 1962 M55..59 [M55] uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.47.59.0 00.14.07
132 GASPARELLA LUCIA 1959 F55..59 [F55] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.48.03.0 00.14.11
133 VETRANO MARIANO 1954 M60..64 [M60] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.48.07.0 00.14.15
134 RUZZA PAOLO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.08.0 00.14.16
135 ACCASTELLO TOMMASO 1989 M23..34 [M25] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.48.10.0 00.14.18
136 MAUGERI ANTONIO 1969 M45..49 [M45] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.48.12.0 00.14.20
137 MOSCATELLI MASSIMO 1971 M45..49 [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.48.27.0 00.14.35
138 SCATOLA ANTONIO 1971 M45..49 [M45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.48.38.0 00.14.46
139 DETTORI GIUSEPPE 1946 M70..74 [M70] uisp CRAL G.T.T. 00.49.10.0 00.15.18
140 MONTALBANO BIAGIO 1963 M50..54 [M50] uisp CRAL G.T.T. 00.49.13.0 00.15.21
141 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55..59 [F55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.49.14.0 00.15.22
142 GROCCIA CARMINE 1966 M50..54 [M50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.49.22.0 00.15.30
143 VERLATO GIULIANO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.27.0 00.15.35
144 MINUTO ADRIANO 1944 M70..74 [M70] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.49.29.0 00.15.37
145 CACCIAPAGLIA GIUSEPPE 1960 M55..59 [M55] fidal CARIGNANO RUN 00.49.59.0 00.16.07
146 FISSOLO ROSANNA 1949 F65..69 [F65] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.50.01.0 00.16.09
147 POLETTI OSCAR 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.10.0 00.16.18
148 SURDO MARIA PIA 1972 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.31.0 00.16.39
149 MARINO CLAUDIA 1985 F23..34 [F30] uisp A.S.D. TO 021 00.50.36.0 00.16.44
150 GIORDANO PIERO 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.50.36.0 00.16.44
151 CURTO PIETRO 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.50.40.0 00.16.48
152 CRISAPULLI ELENA 1983 F23..34 [F30] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.41.0 00.16.49
153 FIORENTINI GIUSEPPE 1946 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.50.49.0 00.16.57



154 ARETINI ENRICO 1975 M40..44 [M40] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.50.52.0 00.17.00
155 PLUMARI LAURA 1972 F45..49 [F45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.50.53.0 00.17.01
156 CAVAGLIA AURORA 1997 F18..22 [F20] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.50.55.0 00.17.03
157 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65..69 [M65] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.59.0 00.17.07
158 REGINATO OTTAVIO 1947 M70..74 [M70] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.51.00.0 00.17.08
159 LANFRANCO VALTER 1947 M70..74 [M70] uisp A.S.D. TO 021 00.51.04.0 00.17.12
160 CIANI VINCENZO 1947 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.51.06.0 00.17.14
161 SERRATRICE ALBERTO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.38.0 00.17.46
162 BALLISTA IVANA 1966 F50..54 [F50] fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.51.47.0 00.17.55
163 TROMBINI MARCO 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.50.0 00.17.58
164 COMODI SIMONETTA 1969 F45..49 [F45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.51.59.0 00.18.07
165 FERRERO SERGIO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.52.08.0 00.18.16
166 TRIPODI GIOVANNA 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.52.15.0 00.18.23
167 COMITO FERNANDO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. TO 021 00.52.23.0 00.18.31
168 AGUIARI PIETRO 1951 M65..69 [M65] uisp CRAL G.T.T. 00.52.56.0 00.19.04
169 CARNA FRANCESCO 1972 M45..49 [M45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.52.59.0 00.19.07
170 MARINO GENNARO 1974 M40..44 [M40] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.53.16.0 00.19.24
171 BERTOLLO DANIELA 1965 F50..54 [F50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.53.18.0 00.19.26
172 TOSCO MARIA CARLA 1967 F50..54 [F50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.53.28.0 00.19.36
173 GIAI ELGA 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.53.31.0 00.19.39
174 TRIPODI MARIA 1973 F40..44 [F40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.53.40.0 00.19.48
175 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F65..69 [F65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.54.04.0 00.20.12
176 BERTOLINO CARLO 1949 M65..69 [M65] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.54.15.0 00.20.23
177 AVARO MICHELE 1976 M40..44 [M40] fidal CARIGNANO RUN 00.54.16.0 00.20.24
178 MARANDOLA ANTONELLA 1964 F50..54 [F50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.54.44.0 00.20.52
179 BUSSO MARCO 1963 M50..54 [M50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.54.59.0 00.21.07
180 FIORE ALBAROSA 1957 F60..64 [F60] uisp CRAL G.T.T. 00.55.15.0 00.21.23
181 RITONDO MARIA 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.55.19.0 00.21.27
182 BOLLANO ROBERTO 1965 M50..54 [M50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.55.36.0 00.21.44
183 VALLENZASCA PAOLA 1968 F45..49 [F45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.56.05.0 00.22.13
184 MALOSTI MAURO 1971 M45..49 [M45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.56.13.0 00.22.21
185 CATOLINO ROCCO 1944 M70..74 [M70] uisp A.S.D. TO 021 00.56.24.0 00.22.32
186 COPPOLA ALFONSO 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.56.39.0 00.22.47
187 TREVISANUTTO MARIO 1954 M60..64 [M60] uisp CRAL G.T.T. 00.57.00.0 00.23.08
188 CONSOLE LUIGI 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.57.01.0 00.23.09
189 PIERGIOVANNI LUIGI 1954 M60..64 [M60] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.57.04.0 00.23.12
190 AGOSTINO GRAZIA 1963 F50..54 [F50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.57.08.0 00.23.16
191 DANIELIS CLAUDIA 1944 F70..74 [F70] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.57.10.0 00.23.18
192 BOSSANO MIRELLA RITA 1954 F60..64 [F60] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.57.14.0 00.23.22
193 GILETTA GIOVANNI 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.57.21.0 00.23.29
194 ROSSO PIERO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.57.39.0 00.23.47
195 TORCHIO DANIELE 1948 M65..69 [M65] uisp A.S.D.GATE-CRAL INPS 00.57.59.0 00.24.07
196 MASIERO LORETTO 1945 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.58.22.0 00.24.30
197 STEFANI GRAZIELLA 1943 F70..74 [F70] uisp S.D. BAUDENASCA 00.59.01.0 00.25.09
198 GREGORACE RENATO 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.59.50.0 00.25.58
199 PACE FRANCESCO 1949 M65..69 [M65] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.59.59.0 00.26.07
200 TONIETTI FRANCA 1947 F70..74 [F70] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.00.29.0 00.26.37
201 ALBERTIN WALTER 1948 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.00.54.0 00.27.02
202 URGO VITO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TO 021 01.01.04.0 00.27.12
203 MASTROCINQUE BRUNO 1947 M70..74 [M70] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 01.01.08.0 00.27.16
204 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75+ [F75] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.01.19.0 00.27.27
205 D'ANGELO ROSARIO 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.01.20.0 00.27.28
206 FRANCONE PAOLO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.01.47.0 00.27.55
207 CAUDERA GIORGIO 1952 M65..69 [M65] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 01.02.15.0 00.28.23
208 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F60..64 [F60] uisp A.S.D. TO 021 01.03.12.0 00.29.20
209 VORRARO SPERANZA 1952 F65..69 [F65] uisp A.S.D.GATE-CRAL INPS 01.05.12.0 00.31.20
210 TREVISANUTTO GIULIANO 1944 M70..74 [M70] uisp CRAL G.T.T. 01.05.39.0 00.31.47
211 GATTUSO ERICA 1954 F60..64 [F60] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.05.41.0 00.31.49
212 TRAISTARU MARIANA 1977 F40..44 [F40] uisp A.S.D. TO 021 01.06.51.0 00.32.59
213 CILIENTO NICOLA 1943 M70..74 [M70] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.07.23.0 00.33.31
214 MICCOLIS AMBROGIO 1936 M75+ [M80] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.07.42.0 00.33.50
215 CANAVESE BARTOLOMEO 1944 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.08.44.0 00.34.52
216 RICHIARDONE CINZIA 1966 F50..54 [F50] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.11.27.0 00.37.35
217 STURARO NEVIO 1944 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.11.33.0 00.37.41
218 COSTANTINO PASQUALE 1951 M65..69 [M65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.13.57.0 00.40.05
219 ALBIERO VALTER 1938 M75+ [M75] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.14.17.0 00.40.25
220 BELLANOVA MARIA 1934 F75+ [F80] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.16.37.0 00.42.45
221 CERVELLINO CARMINE 1947 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.17.37.0 00.43.45
222 PRESICCE SERENO 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.18.37.0 00.44.45
223 MAZZETTO GIULIO 1938 M75+ [M75] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.00.00.0 -1.-33.-52



CLASSIFICA DI CATEGORIA
1 SERRATRICE MATTIA 1999 JM uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.01 10

1 LUPI SIMONE 1986 M30 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.34.02 10
2 RUMIANO ROBY 1985 M30 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.35.39 9
3 MAZZARELLI FEDERICO 1985 M30 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.37.33 8
4 FEMIANI MARCO 1989 M25 uisp CRAL G.T.T. 00.38.33 7
5 MENEL DAVIDE 1986 M30 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.40.51 6
6 CEFOLA ARMANDO 1984 M30 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.33 5
7 TALOMO VINCENZO 1992 M25 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.43.44 4
8 ACCASTELLO TOMMASO 1989 M25 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.48.10 3

1 BRUNO FRANCESCO 1978 M35 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.35.49 10
2 CASTROGIOVANNI MASSIMO 1981 M35 uisp A.S.D. TO 021 00.37.17 9
3 PIACENTINO DIEGO 1982 M35 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.37.49 8
4 DI RIENZO LORETO 1978 M35 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.58 7
5 SANTI DARIO 1979 M35 uisp A.S.D. TO 021 00.41.47 6
6 BOSIO GIANLUCA 1979 M35 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.42.04 5
7 CAUDERA CARLO 1982 M35 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.43.36 4

1 ATTANASI IGOR 1974 M40 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.35.43 10
2 MILANO IVANO CARMINE 1973 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.36.14 9
3 SANTOMAURO GIUSEPPE 1974 M40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.36.39 8
4 ALLIOLI GIANLUCA 1977 M40 fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.38.30 7
5 SURIANO GIUSEPPE 1974 M40 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.39.00 6
6 FILIPPONE DAVIDE 1973 M40 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.39.05 5
7 AMBROGIO STEFANO 1975 M40 atleta non tesserato 00.40.48 0
8 PEDRON MARCO 1977 M40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.40.55 4
9 BRAGAGNOLO ALESSANDRO 1975 M40 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.41.53 3

10 TOMMASIN MARCO 1973 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.24 2
11 TATULLI DANIELE 1973 M40 fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.42.38 1
12 VOLPE FABIO ALBERTO 1977 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.47 1
13 TUNINETTI DANILO 1976 M40 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.43.45 1
14 NICOSIA GIANLUCA 1974 M40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.45.03 1
15 ANGIONI CRISTIAN 1975 M40 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.45.32 1
16 POLETTI OSCAR 1976 M40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.10 1
17 ARETINI ENRICO 1975 M40 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.50.52 1
18 MARINO GENNARO 1974 M40 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.53.16 1
19 AVARO MICHELE 1976 M40 fidal CARIGNANO RUN 00.54.16 1

1 RAINERI MAURO 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.33.52 10
2 MEOLI MAURIZIO 1970 M45 fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.34.16 9
3 MOLLO MARIO 1972 M45 fidal A.S.D. ATLETICA ALBA 00.37.12 8
4 MARCHIAFAVA GANDOLFO 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.14 7
5 CAVAGLIA' MICHELE 1968 M45 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.39.12 6
6 DINOIA DONATO 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.16 5
7 MEINA FABRIZIO 1968 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.35 4
8 TARTAGLIA ROBERTO 1971 M45 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.39.57 3
9 BONO ANTONIO 1970 M45 uisp CRAL G.T.T. 00.40.18 2

10 FORLANI STEFANO 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.40.40 1
11 LOSIGGIO ALBERTO 1969 M45 atleta non tesserato 00.40.46 0
12 FANCIULLO ANTONIO 1968 M45 fidal A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 00.41.33 1
13 FUSETTI ADAMO 1971 M45 uisp PODISTICA VINOVO 00.42.13 1
14 ARENA PATRICK 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.25 1
15 PROFETA MASSIMILIANO 1969 M45 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.43.01 1
16 FEYLES ENRICO 1969 M45 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.43.19 1
17 RUSSO LORENZO 1968 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.43.33 1
18 SCHICCHI GIUSEPPE 1969 M45 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.43.48 1
19 CARIOTI RICCARDO 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.17 1
20 SPANU ANTONELLO 1972 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.46.31 1
21 CAPALBO GIORGIO 1970 M45 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.47.16 1
22 TARANTINO GIUSEPPE 1969 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.47.30 1
23 DE DAVIDE GABRIELE ANDREA 1972 M45 fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.47.31 1
24 MAUGERI ANTONIO 1969 M45 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.48.12 1
25 MOSCATELLI MASSIMO 1971 M45 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.48.27 1
26 SCATOLA ANTONIO 1971 M45 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.48.38 1
27 CARNA FRANCESCO 1972 M45 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.52.59 1
28 MALOSTI MAURO 1971 M45 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.56.13 1
29 COPPOLA ALFONSO 1972 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.56.39 1

CATEGORIA M18..22

CATEGORIA M23..34

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44

CATEGORIA M45..49



1 VIAZZI UMBERTO 1967 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.37.07 10
2 ROMEO FRANCESCO 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.29 9
3 EANDI ELIO 1966 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.18 8
4 ASSOM ANTONIO 1966 M50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.39.03 7
5 CIRAVEGNA MARCO 1966 M50 fidal G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.39.10 6
6 CAMUSO TOMMASO 1965 M50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.15 5
7 VISCONTI MARCO 1963 M50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.40.52 4
8 MELONI FRANCO 1964 M50 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.41.04 3
9 KONJEDIC DANILO 1965 M50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.41.43 2

10 MOTTURA GIANMARCO 1964 M50 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.41.52 1
11 DI NAPOLI FRANCESCO 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.09 1
12 CORSETTO RENATO 1965 M50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.43.14 1
13 CAPITANI VALTER 1965 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.28 1
14 LICARI ROBERTO 1967 M50 uisp A.S.D. TO 021 00.43.58 1
15 PIANTONI STEFANO 1965 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.44.17 1
16 AGOSTINI GIORGIO 1967 M50 uisp A.S.D. TO 021 00.47.03 1
17 MONTALBANO BIAGIO 1963 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.49.13 1
18 GROCCIA CARMINE 1966 M50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.49.22 1
19 SERRATRICE ALBERTO 1967 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.38 1
20 BUSSO MARCO 1963 M50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.54.59 1
21 BOLLANO ROBERTO 1965 M50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.55.36 1
22 URGO VITO 1963 M50 uisp A.S.D. TO 021 01.01.04 1

1 MARTINA MARIO 1961 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.35.30 10
2 CASTALDI MASSIMO 1960 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.36.04 9
3 LEMBO DOMENICO 1958 M55 fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.38.23 8
4 MINARDI MICHELE 1960 M55 fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.39.26 7
5 GROTTOLI ALFONSO 1962 M55 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.40.29 6
6 NEJROTTI ANDREA 1960 M55 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.41.28 5
7 SOTTILE FRANCO 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.36 4
8 MASTROMARTINO MICHELE 1958 M55 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.44.05 3
9 SIMONETTA GIUSEPPE 1961 M55 uisp CRAL G.T.T. 00.44.39 2

10 AGOSTINI ETTORE 1962 M55 uisp A.S.D. TO 021 00.44.53 1
11 CAVAGLIA' ALDO 1961 M55 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.45.23 1
12 MARCHESAN ALDO 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.25 1
13 DI SALVO GAETANO 1961 M55 uisp A.S.D. TO 021 00.45.43 1
14 VALLE PIERCARLO 1960 M55 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.45.57 1
15 DRAGONE ROBERTO 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.01 1
16 D'ESTE ANTONIO 1958 M55 uisp A.S.D. TO 021 00.46.39 1
17 CAVAGLIA' GABRIELE 1962 M55 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.47.59 1
18 CACCIAPAGLIA GIUSEPPE 1960 M55 fidal CARIGNANO RUN 00.49.59 1
19 GIORDANO PIERO 1960 M55 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.50.36 1
20 CURTO PIETRO 1962 M55 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.50.40 1
21 GILETTA GIOVANNI 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.57.21 1

1 PEPE ANGELO 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.38.00 10
2 ARDO' PAOLO 1956 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.18 9
3 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60 uisp G.S.P.T. 75 00.40.13 8
4 BRUNO GIUSEPPE 1957 M60 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.41.40 7
5 NESE VINCENZO 1956 M60 fidal CARIGNANO RUN 00.42.22 6
6 MAIORANO ANTONIO 1955 M60 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.42.27 5
7 VIGNOGNA ANGIOLINO 1955 M60 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.43.46 4
8 VRUNA MARIO 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.46.09 3
9 VETRANO MARIANO 1954 M60 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.48.07 2

10 RUZZA PAOLO 1957 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.08 1
11 TROMBINI MARCO 1954 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.50 1
12 TREVISANUTTO MARIO 1954 M60 uisp CRAL G.T.T. 00.57.00 1
13 PIERGIOVANNI LUIGI 1954 M60 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.57.04 1
14 GREGORACE RENATO 1953 M60 uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.59.50 1

CATEGORIA M55..59

CATEGORIA M60..64

CATEGORIA M50..54



1 CINUS VINCENZO 1950 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.07 10
2 RUOTOLO RAFFAELE 1949 M65 uisp CRAL G.T.T. 00.41.55 9
3 CARTA ANTONIO 1952 M65 uisp A.S.D. TO 021 00.43.06 8
4 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.43.22 7
5 LAVECCHIA PASQUALE 1952 M65 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.20 6
6 CASTRONOVO PIERRE 1948 M65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.45.28 5
7 SABATINO LUIGI 1952 M65 uisp A.S.D. TO 021 00.45.34 4
8 RUSSO DANTE 1952 M65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.46.55 3
9 MAMELI ANTONIO 1948 M65 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.47.35 2

10 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.59 1
11 AGUIARI PIETRO 1951 M65 uisp CRAL G.T.T. 00.52.56 1
12 BERTOLINO CARLO 1949 M65 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.54.15 1
13 CONSOLE LUIGI 1952 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.57.01 1
14 TORCHIO DANIELE 1948 M65 uisp A.S.D.GATE-CRAL INPS 00.57.59 1
15 PACE FRANCESCO 1949 M65 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.59.59 1
16 ALBERTIN WALTER 1948 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.00.54 1
17 D'ANGELO ROSARIO 1949 M65 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.01.20 1
18 CAUDERA GIORGIO 1952 M65 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 01.02.15 1
19 COSTANTINO PASQUALE 1951 M65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.13.57 1
20 PRESICCE SERENO 1950 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.18.37 1

1 LA REGINA FRANCESCO 1947 M70 fidal A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 00.43.19 10
2 GUIOTTO SEVERINO 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.44.16 9
3 MAIULLARI MARIO 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.44.28 8
4 BRUNETTI BATTISTA 1943 M70 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.46.20 7
5 DETTORI GIUSEPPE 1946 M70 uisp CRAL G.T.T. 00.49.10 6
6 VERLATO GIULIANO 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.27 5
7 MINUTO ADRIANO 1944 M70 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.49.29 4
8 FIORENTINI GIUSEPPE 1946 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.50.49 3
9 REGINATO OTTAVIO 1947 M70 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.51.00 2

10 LANFRANCO VALTER 1947 M70 uisp A.S.D. TO 021 00.51.04 1
11 CIANI VINCENZO 1947 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.51.06 1
12 FERRERO SERGIO 1946 M70 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.52.08 1
13 COMITO FERNANDO 1946 M70 uisp A.S.D. TO 021 00.52.23 1
14 CATOLINO ROCCO 1944 M70 uisp A.S.D. TO 021 00.56.24 1
15 ROSSO PIERO 1946 M70 uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.57.39 1
16 MASIERO LORETTO 1945 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.58.22 1
17 MASTROCINQUE BRUNO 1947 M70 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 01.01.08 1
18 FRANCONE PAOLO 1946 M70 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.01.47 1
19 TREVISANUTTO GIULIANO 1944 M70 uisp CRAL G.T.T. 01.05.39 1
20 CILIENTO NICOLA 1943 M70 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.07.23 1
21 CANAVESE BARTOLOMEO 1944 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.08.44 1
22 STURARO NEVIO 1944 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.11.33 1
23 CERVELLINO CARMINE 1947 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.17.37 1

1 MARINO CARLO 1942 M75 uisp S.D. BAUDENASCA 00.43.02 10
2 MICCOLIS AMBROGIO 1936 M80 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.07.42 9
3 ALBIERO VALTER 1938 M75 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.14.17 8
4 MAZZETTO GIULIO 1938 M75 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.00.00 7

1 CAVAGLIA AURORA 1997 F20 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.50.55 10

1 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F25 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.06 10
2 BAI FRANCESCA 1989 F25 fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.41.23 9
3 DE PAOLI GIULIA 1985 F30 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.44.29 8
4 MARINO CLAUDIA 1985 F30 uisp A.S.D. TO 021 00.50.36 7
5 CRISAPULLI ELENA 1983 F30 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.41 6

1 SENSI STEFANIA 1982 F35 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.44.43 10
2 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 F35 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.45.27 9
3 LO PRETE ILARIA 1979 F35 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.46.16 8

1 RAO LAURA 1974 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.39.33 10
2 ANDREONE MANUELA 1976 F40 fidal CARIGNANO RUN 00.42.27 9
3 NEGRO DANIELA 1973 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.16 8
4 COTOI PAULA MARIANA 1974 F40 uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.45.54 7
5 STANCANELLI FORTUNATA 1974 F40 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.46.13 6
6 TRIPODI GIOVANNA 1975 F40 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.52.15 5
7 GIAI ELGA 1975 F40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.53.31 4
8 TRIPODI MARIA 1973 F40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.53.40 3
9 TRAISTARU MARIANA 1977 F40 uisp A.S.D. TO 021 01.06.51 2

CATEGORIA F23..34

CATEGORIA F35..39

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA M75+

CATEGORIA F18..22



1 CABODI MIRELLA 1972 F45 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.42.46 10
2 CARIELLO LUISA 1971 F45 uisp C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 00.43.40 9
3 MILANETTO MONICA 1968 F45 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.43.47 8
4 DI SANTI MIRIAM 1971 F45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.41 7
5 GIANNONE FRANCA 1968 F45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.42 6
6 CERNUSCO BARBARA 1969 F45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.02 5
7 CAMMALLERI MARIA 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.46.12 4
8 BRUSCIANO EMANUELA 1970 F45 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.47.33 3
9 SURDO MARIA PIA 1972 F45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.31 2

10 PLUMARI LAURA 1972 F45 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.50.53 1
11 COMODI SIMONETTA 1969 F45 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.51.59 1
12 VALLENZASCA PAOLA 1968 F45 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.56.05 1

1 FABBRO MARISA 1966 F50 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.45.03 10
2 DE CARLI ADRIANA 1965 F50 uisp A.S.D. TO 021 00.45.47 9
3 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50 uisp A.S.D. TO 021 00.46.40 8
4 BALLISTA IVANA 1966 F50 fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.51.47 7
5 BERTOLLO DANIELA 1965 F50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.53.18 6
6 TOSCO MARIA CARLA 1967 F50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.53.28 5
7 MARANDOLA ANTONELLA 1964 F50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.54.44 4
8 RITONDO MARIA 1964 F50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.55.19 3
9 AGOSTINO GRAZIA 1963 F50 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.57.08 2

10 RICHIARDONE CINZIA 1966 F50 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.11.27 1

1 ALLASIA CINZIA 1961 F55 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.39 10
2 GASPARELLA LUCIA 1959 F55 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.48.03 9
3 D'AMBROSIO NATALIA 1961 F55 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.49.14 8

1 FIORE ALBAROSA 1957 F60 uisp CRAL G.T.T. 00.55.15 10
2 BOSSANO MIRELLA RITA 1954 F60 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.57.14 9
3 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F60 uisp A.S.D. TO 021 01.03.12 8
4 GATTUSO ERICA 1954 F60 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.05.41 7

1 FISSOLO ROSANNA 1949 F65 fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.50.01 10
2 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.54.04 9
3 VORRARO SPERANZA 1952 F65 uisp A.S.D.GATE-CRAL INPS 01.05.12 8

1 DANIELIS CLAUDIA 1944 F70 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.57.10 10
2 STEFANI GRAZIELLA 1943 F70 uisp S.D. BAUDENASCA 00.59.01 9
3 TONIETTI FRANCA 1947 F70 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.00.29 8

1 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.01.19 10
2 BELLANOVA MARIA 1934 F80 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.16.37 9

CATEGORIA F60..64

CATEGORIA F65..69

CATEGORIA F70..74

CATEGORIA F75+

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA F55..59



                           CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

POS NOME PUNTI PRES.
PUNTI 

MASCHI
PRES. 

MASCHI
PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 131 30 76 22 55 8
2 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 120 26 99 22 21 4
3 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 104 31 62 22 42 9
4 A130753 - A.S.D. TO 021 73 21 39 16 34 5
5 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 72 11 54 9 18 2
6 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 70 12 29 7 41 5
7 TO058 - G. P. DILETT. TAPPOROSSO 64 18 35 14 29 4
8 A050423 - CRAL G.T.T. 50 11 40 10 10 1
9 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 49 10 30 8 19 2
10 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 34 5 25 4 9 1
11 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 24 3 18 2 6 1
12 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 20 6 20 6 0 0
13 A160308 - S.D. BAUDENASCA 19 2 10 1 9 1
14 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 18 4 0 0 18 4
15 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 18 7 9 6 9 1
16 TO230 - CARIGNANO RUN 17 4 8 3 9 1
17 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 15 3 8 2 7 1
18 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 11 2 1 1 10 1
19 CN012 - A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11 2 11 2 0 0
20 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 10 1 0 0 10 1
21 A012044 - A.S.D.GATE-CRAL INPS 9 2 1 1 8 1
22 A130747 - G.S.P.T. 75 8 1 8 1 0 0
23 CN008 - A.S.D. ATLETICA ALBA 8 1 8 1 0 0
24 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 7 1 0 0 7 1
25 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 7 2 1 1 6 1
26 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 6 1 6 1 0 0
27 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 5 1 5 1 0 0
28 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 2 2 2 2 0 0
29 A051411 - PODISTICA VINOVO 1 1 1 1 0 0



            CLASSIFICA SOCIETÀ NUMEROSE
POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO

ATLETI GIOVANI ADULTI
1 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 31 - 31
2 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 30 - 30
3 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 26 - 26
4 A130753 - A.S.D. TO 021 21 - 21
5 TO058 - G. P. DILETT. TAPPOROSSO 18 - 18
6 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 12 - 12
7 A050423 - CRAL G.T.T. 11 - 11
8 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 11 - 11
9 A050324 - C.C.R.S. ALPINI TROFARELLO A.S.D. 10 - 10
10 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 7 - 7
11 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 6 - 6
12 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 5 - 5
13 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 4 - 4
14 TO230 - CARIGNANO RUN 4 - 4
15 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 3 - 3
16 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 3 - 3
17 - ATLETA NON TESSERATO 2 - 2
18 A012044 - A.S.D.GATE-CRAL INPS 2 - 2
19 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 2 - 2
20 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 2 - 2
21 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 2 - 2
22 A160308 - S.D. BAUDENASCA 2 - 2
23 CN012 - A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2 - 2
24 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 1 - 1
25 A051411 - PODISTICA VINOVO 1 - 1
26 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 1 - 1
27 A130747 - G.S.P.T. 75 1 - 1
28 CN008 - A.S.D. ATLETICA ALBA 1 - 1
29 CN017 - G.S.R. FERRERO A.S.D. 1 - 1
30 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 1 - 1


